

Zitting 1982–1983

16 740

Aanpassing van de Auteurswet 1912 aan de Akte van Parijs van de Berner Conventie

Nr. 9

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 17 mei 1983

In het ontwerp van wet tot aanpassing van de Auteurswet 1912 aan de Akte van Parijs van de Berner Conventie worden de volgende verbeteringen aangebracht:

1. In artikel 45e wordt in plaats van «leder maker» gelezen: ledere maker.

2. In artikel 45g wordt in plaats van «leder maker» gelezen: ledere maker.

3. In artikel II wordt in plaats van «Het bepaalde in onderdeel J van artikel I» gelezen: Het bepaalde in onderdeel H van artikel I.

In de memorie van toelichting wordt op p. 2 in noot 1 na «Koninklijke Nederlandse Academie van Wetenschappen» ingevoegd: de Koninklijke Nederlandse Uitgeversbond.